Poule A

De Vliegenier
Noorderlicht

Persia
BAJOJAJO
Uitgelijnd
Sparta
Tijd Veld 1 Scheidsrechter

19:10  De Vliegenier Noorderlicht Persia

19:23  BAJOJAJO Sparta Noorderlicht
19:36  Uitgelijnd Persia BAJOJAIO
19:49  BAJOJAJO De Vliegenier Uitgelijnd
20:02  Noorderlicht Uitgelijnd Persia

20:15  Sparta Persia De Vliegenier
20:28  De Vliegenier Uitgelijnd Sparta

20:41  Persia BAJOJAIO Uitgelijnd
20:54  Sparta Noorderlicht BAJOJAIO
21:07  Persia De Vliegenier Noorderlicht
21:20  Uitgelijnd Sparta Persia

21:33  BAJOJAJO Noorderlicht De Vliegenier
21:46  De Vliegenier Sparta BAJOJAIO
21:59  Noorderlicht Persia Sparta

22:12  Uitgelijnd BAJOJAIO Noorderlicht




Tijd

19:10
19:23
19:36
19:49
20:02

20:15
20:28
20:41
20:54
21:07

21:20
21:33
21:46
21:59
22:12

Poule B

De Doorsetters

Westernstorm
VCH MMMM
VCH Campingrecreanten

The Eagles

Sancta Maria

De Doorsetters

VCH Campingrecreanten
The Eagles

VCH Campingrecreanten
Westernstorm

Sancta Maria
De Doorsetters
VCH MMMM
Sancta Maria
VCH MMMM

The Eagles

VCH Campingrecreanten
De Doorsetters
Westernstorm

The Eagles

Westernstorm
Sancta Maria
VCH MMMM
De Doorsetters
The Eagles

VCH MMMM

The Eagles

VCH Campingrecreanten
Westernstorm

De Doorsetters

Sancta Maria
Westernstorm

Sancta Maria

VCH MMMM

VCH Campingrecreanten

Scheidsrechter

VCH MMMM
Westernstorm

VCH Campingrecreanten
The Eagles

VCH MMMM

De Doorsetters

Sancta Maria

The Eagles

VCH Campingrecreanten
Westernstorm

VCH MMMM

De Doorsetters

VCH Campingrecreanten
Sancta Maria
Westernstorm



Tijd

19:10
19:23
19:36
19:49
20:02

20:15
20:28
20:41
20:54
21:07

21:20
21:33
21:46
21:59
22:12

New Kids
GSV Mix
VCH Mavr
GSV Mix
Lets Play

No Nonsense
New Kids
Milka's

No Nonsense
Milka's

VCH Mavr
GSV Mix
New Kids
Lets Play
VCH Mavr

Poule C

New Kids
Lets Play
Milka's
GSV Mix
VCH Mavr
No Nonsense

Veld 3

— Lets Play

— No Nonsense
— Milka's

— New Kids

— VCH Mavr

— Milka's

— VCH Mavr
—  GSV Mix
— Lets Play
— New Kids

— No Nonsense
— Lets Play

— No Nonsense
— Milka's

—  GSV Mix

Scheidsrechter

Milka's
Lets Play
GSV Mix
VCH Mavr
Milka's

New Kids

No Nonsense
VCH Mavr
GSV Mix

Lets Play

Milka's

New Kids
GSV Mix

No Nonsense
Lets Play




Tijd

19:10
19:23
19:36
19:49
20:02

20:15
20:28
20:41
20:54
21:07

21:20
21:33
21:46
21:59
22:12

Poule D

VCH Newbies
Snelgeregeld
Smashing Velsen 4/5
Hoofdstuk 3
VOLO
Just4fun

Veld 4

VCH Newbies
Hoofdstuk 3
VOLO
Hoofdstuk 3
Snelgeregeld

Just4fun

VCH Newbies
Smashing Velsen 4/5
Just4fun

Smashing Velsen 4/5

VOLO
Hoofdstuk 3
VCH Newbies
Snelgeregeld
VOLO

Snelgeregeld
Just4fun

Smashing Velsen 4/5
VCH Newbies

VOLO

Smashing Velsen 4/5
VOLO

Hoofdstuk 3
Snelgeregeld

VCH Newbies

Just4fun
Snelgeregeld
Just4fun

Smashing Velsen 4/5
Hoofdstuk 3

Scheidsrechter

Smashing Velsen 4/5
Snelgeregeld
Hoofdstuk 3

VOLO

Smashing Velsen 4/5

VCH Newbies
Just4fun
VOLO
Hoofdstuk 3
Snelgeregeld

Smashing Velsen 4/5
VCH Newbies
Hoofdstuk 3
Just4fun
Snelgeregeld



